Não	 houve	 intenção	 de	 recursos,	 restando	 habilitadas	 e	 sagrando-se	 vencedoras	 as	 empresas	 SHOW
TECNOLOGIA	 DA	 INFORMAÇÃO	 E	 COMÉRCIO	 DE	 EQUIPAMENTOS	 DE	 INFORMÁTICA	 LTDA,	 CNPJ
nº	09.388.567/0001-51	para	o	item	1	no	valor	total	de	R$	670.424,00	(seiscentos	e	setenta	mil,	quatrocentos	e	vinte	e
quatro	 reais)	 e	 item	 3	 no	montante	 de	 R$	 53.	 576,00	 (cinquenta	 e	 três	mil,	 quinhentos	 e	 setenta	 e	 seis	 reais)	 e	
ANDREA	ALEXANDRE	DO	NASCIMENTO,	 CNPJ	 nº	 54.737.718/0001-94,	 para	 o	 item	 2,	 no	 valor	 de	 R$	 28.500,00
(vinte	e	oito	mil	e	quinhentos	reais).
11.	Deste	modo,	constata-se	a	regularidade	de	todo	o	procedimento,	que	se	encontra	apto	à	adjudicação	do	objeto	e
homologação	 da	 licitação	 pelo	 Diretor-Geral,	 podendo	 a	 Administração,	 proceder	 à	 convocação	 das	 empresas
vencedoras	para	celebração	do	ajuste,	nos	termos	dos	arts.

[...]

3648370,	 determino	 a	 convocação	 das	 empresas	 a	 seguir	 relacionadas	 para	 formalização	 das	 Atas	 de	Registro	 de
Preços:
a)	 SHOW	 TECNOLOGIA	 DA	 INFORMAÇÃO	 E	 COMÉRCIO	 DE	 EQUIP	 DE	 INFORMÁTICA	 LTDA,	 CNPJ	 nº
09.388.567/0001-51,	para	o	item	1	no	valor	unitário	de	R$	1.448,00	(mil	quatrocentos	e	quarenta	e	oito	reais)	e	total
de	R$	670.424,00	 (seiscentos	e	setenta	mil,	quatrocentos	e	vinte	e	quatro	reais)	e	 item	3	no	montante	unitário	R$
1.448,00	 (mil	 quatrocentos	 e	 quarenta	 e	 oito	 reais)	 e	 total	 de	 R$	 53.	 576,00	 (cinquenta	 e	 três	mil,	 quinhentos	 e
setenta	e	seis	reais).
b)	54.737.718	ANDREA	ALEXANDRE	DO	NASCIMENTO,	CNPJ	nº	54.737.718/0001-94,	para	o	 item	2,	no	valor
unitário	R$	285,00	(duzentos	e	oitenta	e	cinco	reais)	e	total	de	R$	28.500,00	(vinte	e	oito	mil	e	quinhentos	reais).
3.	Isto	posto,	encaminhe-se	à	SGA,	para	celebração	das	Atas	de	Registro	de	Preços	e	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	20/12/2025,	às	11:43,	conforme	art.